附件4：

民主评议党员组织处置对象情况统计表（表二）

填报单位（盖章）：                                          填报日期：      年  月  日
	项


目
	处置
情况
	年    龄
	文化程度
	入党时间
	问   题   类   型

	
	小       


计
	占党员的百分比
	35岁以下
	36岁至45岁
	46岁至60岁
	60岁以上
	大专以上
	高中
、
中专
	初



中
	小学以下
	文

革

前
	文

革

中
	文

革

后
	三



不
	赌



博
	经济问题
	超计划生育
	法轮功骨干
	宗教迷信
	生活作风
	模范作用差
	盗



窃
	其



它

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	劝退
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	除名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	限改
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	取消预备党员资格
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1=3+4+5+6=7+8+9+10=11+12+13=14+15+……+23
